z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2026 r. poz. 13). 

III. Cena wywoławcza i wadium

1. Nieruchomość położona w Kaliszu przy ulicy Skarszewskiej 61, działka nr 28/3 
    o powierzchni 0,0942 ha: 

a) cena wywoławcza wynosi brutto 238.000,00 zł (słownie złotych: dwieście trzydzieści 
osiem tysięcy 00/100), w tym 23% VAT; 

b)wadium w wysokości brutto 24.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące   
     00/100).

2. Nieruchomość położona w Kaliszu przy ulicy Dębowej, działka nr 28/5 o powierzchni 
0,1133 ha,
a) cena wywoławcza wynosi brutto 270.000,00 zł (słownie złotych: dwieście   

siedemdziesiąt tysięcy 00/100), w tym 23% VAT;
  b) wadium w wysokości brutto 27.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy 

00/100). 
3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest uiszczenie wadium w pieniądzu w wyżej 

określonej wysokości nie później niż do dnia 2 marca 2026 roku.
4. Wadium powinno być wpłacone przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kalisza 

Główny Rynek 20 nr:

[...]

Natomiast wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał 
zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

7. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może 
wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek 
złotych tj. 2.380,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt 00/100) 
w przypadku działki nr 28/3; 2.700,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące siedemset 00/100) 
w przypadku działki nr 28/5.

IV. Warunki udziału w przetargu

1. Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Regulaminem przetargu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej i ustalenia Regulaminu przetargu.